Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

Fundo Social de Solidariedade
EDITAL Nº 003/2015

CLASSIFICAÇÃO

O Município de Carapicuíba com objetivo de ampliar o lazer e prevenir situação de risco

social, buscando novas habilidades e ações de cidadania, através da Secretaria de Esporte e Lazer,

representada pela senhora Maria de Fátima Pereira de Brito, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas,

divulga a classificação dos oficineiros que ministrarão cursos de capacitação profissional em

diversas áreas municipais.

ARTESANATO EM GERAL

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

8 TERESA PANDOLFI PERIRA 23.555.595-2 1°

10 XAVIER JESUS RIBEIRO 7.194.209-9 2º

12 MARIA DA LUZ DE CARVALHO SANTOS 37.015.214-1 3º

17 MARIA FERREIRA MAIA 15.947.625-2 4º

18 ADENES DE JESUS ZILIÃO 10.615.853-3 5º

20 SONIA DOS SANTOS RODRIGUES 14.782.247-6 6º

21 GIOVANA CAMILA DAVID LIMA 32.958.541-1 7º

23 ELISÂNGELA APARECIDA NUNES 26.813.748-1 8º

24 KATIA CILENE BELMONTE DE ARRUDA 20.858.692-1 9º

27 GENI MIRTES DOS SANTOS 16.480.606-4 10º

30 MARIA SUELI DE OLIVEIRA SANTANA 14.449.176 11º

37 SANDRA MARIA AUGUSTO DE OLIVEIRA SOUZA 15.184.789-7 12º

    CABELEIREIRO

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

11 LAZARA BRANDÃO AMORIM REIS 27.552.198-9 1º

13 ANA MARIA AMANCIA REIS 37.291.007-5 2º

14 ESMERALDA SUZANA DA SILVA LIMA 27.189.822-7 3º

15 HILDAZIA AMANCIA DAS NEVES PEREIRA 17.122.656-2 4º

Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

CORTE E COSTURA

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

6 LEONICE FERNANDES PONGO 13.733.446-1 1º

25 CATARINA ALVES DA SILVA 53.134.469-1 2º

28 MARIA LEONE BENTO BEVOLO 23.663.743-5 3º

36 INAIARA EUGENIA DIONIZIO FERNANDES 15.985.396-5 4º

    PATCHWORK

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

7 MARIA LUCIA NASCIMENTO 11.652.457-1 1º

35 MARLEIDE SOUSA DA CRUZ ALMEIDA 23.651.512-3 2º

    MANICURE / PEDICURE

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

19 ALESSANDRA MACEDO RAMOS 44.841.125-8 1º

26 VALDIRENE ALVES SARDINHA 32.784.083-3 2º

    DESIGNER DE UNHA

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

5 GABRIELA PAULA DIAS 40.183.728-2 1º

    DESIGNER DE SOBRANCELHA

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

34 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO RIBEIRO 27.969.285-7 1º

Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

MAQUILAGEM

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

9 VERONICA FREIRE 42.691.779-0 1º

33 MARIA JOSE NUNES DE SOUZA 17.348.435-9 2º

    PADARIA ARTESANAL

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

2 ROSENILDA SILVA VASCONCELOS CAVALLARI 21.956.274-X 1º

3 KATIANE APARECIDA PATRICIO DO N. CARVALHO 34.484.883-8 2º

4 MARIA TEREZINHA FREITAS 6.334.974-7 3º

22 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA DUARTE 22.779.913-6 4º

Carapicuíba, 22 de Janeiro de 2015.